
ZARZĄDZENIE Nr 3577/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.12.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Samorządowe Przedszkole nr 33 
w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonej przy ul. Rżąckiej 1 
pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1890), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Samorządowe Przedszkole nr 33 
w Krakowie umów najmu części terenu przy budynku przedszkolnym położonym przy 
ul. Rżąckiej 1, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 82 o pow. 0,5019 ha obręb 60 
jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00228687/8, stanowiącej 
własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki 
oświatowej, na czas oznaczony od 1.01.2016 r. do 31.12.2016 r., z przeznaczeniem na 

umieszczenie tablic reklamujących działalność najemców z niżej wymienionymi podmiotami: 
1) DKK Kancelaria Radcy Prawnego Katarzyna Chachlowska (tablica reklamowa 
o wymiarach 140 cm x 280 cm);
2) Auto Salon Murawski i Luzar Sp. j. (tablica reklamowa o wymiarach 350 cm x 150 cm);
3) „STOP CAR” Marcin Kupiec (tablica reklamowa o wymiarach 130 cm x 280 cm);
4) PANMET Piotr Abraham (tablica reklamowa o wymiarach 150 cm x 150 cm);
5) Firma Remontowo-Usługowo-Budowlana RAF-BUD (tablica reklamowa o wymiarach 
140 cm x 280 cm);
6) AJDE TENIS SC Ryszard Cyganik, Artur Szybowski (tablica reklamowa o wymiarach 
130 cm x 280 cm).

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Samorządowe Przedszkole nr 33 w Krakowie 
umów najmu pomieszczeń w budynku przedszkolnym położonym przy ul. Rżąckiej 1, na 
nieruchomości opisanej w ust. 1, z niżej wymienionymi podmiotami: 
1) Telekomunikacja Polska SA (lokal o pow. 11 m2 z przeznaczeniem na posadowienie 
urządzeń telekomunikacyjnych, na czas oznaczony od 18.01.2016 r. do 17.01.2019 r.);
2) Pion Fundacji Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości o nazwie Centrum 
Kreatywności „Perła” (pomieszczenie o pow. 16 m2 z przeznaczeniem na korepetycje i kursy 
szkoleniowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 2015/2016 w godzinach nie kolidujących 
z zajęciami dydaktycznymi);
3) Wspólnota Mieszkaniowa Osiedle Klinek 9 (pomieszczenie o pow. 57 m2 
z przeznaczeniem na jednorazowe zebrania wspólnoty mieszkaniowej, na czas oznaczony 
w okresie od marca do kwietnia 2016 r., w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
dydaktycznymi).

3. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 
Dyrektor Samorządowego Przedszkola nr 33 z siedzibą w Krakowie przy ul. Rżąckiej 1.

4. Zobowiązuje się Dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 33 w Krakowie do 
uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie 
odnośnie przedmiotowych umów najmu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


